Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília ​​​​​​​

Retificação ao  Edital 12/2025 - CGEN/DREN/DGBR/RIFB/IFBRASILIA

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR DE CURSO DO CAMPUS BRASÍLIA

A COORDENAÇÃO-GERAL DE ENSINO DO IFB CAMPUS BRASÍLIA, nomeada pela Portaria 758/REITORIA/IFB, de
31 de julho de 2023, no uso de suas atribuições legais resolve:

I. ONDE SE LÊ:

1 – Da Eleição

Todos os docentes atuantes na área de Gestão e Negócios têm direito de votar e de serem votados.

II. LEIA-SE:

1 – Da Eleição

Todos os docentes atuantes no curso Tecnologia em Processos Gerenciais têm direito de votar e de serem votados.

(documento assinado eletronicamente)
ANDRÉIA E SILVA SOARES

Coordenação-Geral de Ensino IFB Campus Brasília

Documento assinado eletronicamente por:

Andreia e Silva Soares, COORDENADOR(A) GERAL - CD4 - CGEN, em 18/09/2025 19:37:26.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 18/09/2025. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

645807
e42459f3fa

Campus Brasília
Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E, F e
G., None, Asa Norte, BRASÍLIA / DF, CEP

70.830-450
(61) 2193-8055

	Documento assinado eletronicamente por: